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1ère manche Championnat de France Vétérans Bronze/Argent Circuit Puy de Poursay (1.56 km)
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Départ : 14:48, Drapeau damier : 15:10

1 11 MIDALI Sebastien Moto Club des Bermudes Argent 11 - - 1:54.964

2 323 COTTENET Nicolas MX Landricourt Bronze 11 7.189 7.189 1:56.961

3 975 DORSEUIL Pascal Moto Cross 421 Argent 11 25.734 18.545 1:54.800

4 33 LHERITEAU Christophe Moto Club Turballais Argent 11 34.637 8.903 1:57.427

5 81 TEITE Anthony Moto Club Castelroussin Bronze 11 37.495 2.858 1:59.010

6 7 SEIGNER Lionel Diois Sport T.T Argent 11 38.290 0.795 1:59.233

7 57 PAULET Florent Motocross Rueyres Bronze 11 47.130 8.840 1:59.417

8 387 BARTHES Christophe Lauzerte Moto Loisirs Bronze 11 1:20.396 33.266 2:02.374

9 225 PAROLA Nicolas Moto Club Pertuis Durance Lubéron Bronze 11 1:27.622 7.226 2:04.259

10 931 GUBLIN Benjamin Union Motocycliste de l'Aube Bronze 11 1:29.225 1.603 2:03.088

11 809 EVRARD Alexandre DU PAVILLON MOTO CLUB Argent 11 1:41.311 12.086 2:04.392

12 219 PRUNIER Gael Moto Club de Saint Rémy Bronze 11 1:42.022 0.711 2:04.347

13 25 TAMMARO RINIERI Seba… Moto Club Toulonnais Bronze 11 1:53.732 11.710 2:05.242

14 311 LATEURTRE Ludovic Moto Club Gravenchonnais Bronze 11 1:56.277 2.545 2:04.740

15 181 CARTIER Loic Club Moto Verte Drevant Argent 11 2:07.624 11.347 2:07.177

16 17 GARDETTE Cyrille Kick Club Vertaizon Argent 10 1 Tr. 1 Tr. 2:06.787

17 611 BOUISSOU Frank Toulouse Moto Sport Argent 10 1 Tr. 1.900 2:06.715

18 131 CADRON Thomas Moto Club de Conde sur Escaut Bronze 10 1 Tr. 2.141 2:06.691

19 115 MULTRIER Gilles Moto Club Oyonnaxien Argent 10 1 Tr. 2.739 2:06.219

20 179 VALLEE David Moto Club de Dreux Bronze 10 1 Tr. 8.893 2:08.149

21 723 ARNOLD Eric Moto Club De Cazères Argent 10 1 Tr. 6.248 2:08.217

22 579 VERRIERE Alexandre Moto Club Forez Donzy Bronze 10 1 Tr. 4.438 2:07.562

23 69 LEJEUNE Sebastien Moto Sports Nature Bronze 10 1 Tr. 5.889 2:06.246

24 127 DE POLLI Nicolas Moto Club de l'Avesnois Argent 10 1 Tr. 20.299 2:10.914

25 177 CORNOLTI Tony CMC - Chaulieu Moto Club Bronze 10 1 Tr. 6.938 2:09.702

26 761 TERRAS Pascal Moto Club La Voulte Argent 10 1 Tr. 1.927 2:12.565

27 987 DE OLIVEIRA FEITEIRA … Moto Club Nord Seine & Marnais Bronze 10 1 Tr. 1.488 2:13.151

28 551 BORDET Yoann Complexe Moto Quad Savinois Bronze 10 1 Tr. 1.361 2:05.803

29 29 LAFON Gilles Moto Club Tonneinquais Bronze 10 1 Tr. 1.696 2:12.806

30 85 ROYER Frederic Moto Club de la Vie Apremont Bronze 10 1 Tr. 3.776 2:12.855

31 61 SILVAIN Gilles Saint Paul Moto Verte Argent 10 1 Tr. 4.612 2:11.092

32 911 MARQUELET David Moto Club de Saint Rémy Argent 10 1 Tr. 4.634 2:15.431

33 555 HUGUET Christophe Bourges Racing Team Argent 10 1 Tr. 3.698 2:12.750

34 141 FAVE Jerome Moto Club des Abers Bronze 10 1 Tr. 1.347 2:13.423

35 191 SAUBION Bruno Moto Club Langonnais Argent 10 1 Tr. 24.913 2:17.717

36 921 RETHORE Jerome MC Holeshot Herbretais Bronze 9 2 Tr. 1 Tr. 2:18.778

37 27 POUPLARD Fabien Moto Loisirs Bronze 9 2 Tr. 6.994 2:14.400

38 117 PREL Laurent Hérisson Motard Club Argent 9 2 Tr. 31.186 2:07.659

39 185 DELATOUR Georgio Association Sportive Moto Pays des Ac… Bronze 9 2 Tr. 31.859 2:26.184

40 79 CHARPENTIER Herve Moto Club Cloysien Argent 8 3 Tr. 1 Tr. 2:30.053

Directeur de Course : Patrice GIRAUD Délégué Vétérans: Serge VERNOIS Chronométrage : Manu & Véro NARVOR

Jury: Patrick BUGEAT Technique : Franck DUPUIS Hélène SEHIER - Léa NARVOR
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